
REDUCERAT PRIS

REF. POZ43980

1 380 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 1,500m² Trädgård till salu i Boadilla Monte
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28670

5
Sovrum  

5
Badrum  

800m²
Planlösning  

1.850m²
Totalyta  

1.500m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Extraordinär lyxvilla, med en underbar trädgård och pool
till salu i Campodón, Villaviciosa de Odón.

Lucas Fox är glada att kunna presentera denna exklusiva oberoende villa renoverad
och inredd med utsökta material, belägen i Campodóns bostadsområde, bara några
minuter från centrum av Villaviciosa de Odón.

Denna underbara villa uppfyller alla förväntningar på ett lyxigt boende, i ett
privilegierat bostadsområde i huvudstaden Villaviciosa de Odón. Den har en magnifik
robust konstruktion, avslutad med mycket bra material och renoverad med trä och
marmor av högsta kvalitet.

Denna villa har vackra exteriöra och inre utrymmen, vårdas in i minsta detalj och får
rikligt med naturligt ljus. Njut dessutom av full kontakt med naturen.

Vi når huset genom den stora entréverandan som ger en ståtlig och representativ
bild av huset där vi befinner oss. Vi finns i hallen, med en välkomsttoalett och tre
stora garderober, med utmärkt förvaringsutrymme. Denna hall ger plats åt husets alla
rum och våningar, eftersom den är huvudlänken.

I slutet når vi det imponerande fristående vardagsrummet, uppdelat i flera rum och
med en spektakulär utsikt över poolen. Detta rum har en kontorsdel med öppen spis,
mötesrum, centralt vardagsrum, formell matsal och daglig matsal. Alla dessa rum är
sammankopplade med varandra och med köket i matsalen, vilket gör det till en
mycket bekväm fördelning med mycket rymliga utrymmen för hela familjen.
Köksdelen består av en vacker centralö och har en kontorsdel. Dessutom innehåller
detta kök en tvättstuga med mer förvaringsutrymme och en servicedel som består av
ett sovrum och ett badrum. På denna våning hittar vi två stora sovrum, båda med
omklädningsrum och eget badrum.

När vi går uppför den majestätiska marmortrappan når vi första våningen, som
uteslutande har använts för sovrummet. Den är uppdelad i en loungedel, ett stort
dubbelklädningsrum, två vackra badrum, själva sovrummet och två stora öppna
terrasser, på husets båda fasader, med utmärkt utsikt över området. Dessutom
används ytan under tak med fler inbyggda garderober.

lucasfox.se/go/poz43980

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Gourmet lounge, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Centraldammsugare, Bibliotek, Balkong, , 
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Halvkällarvåningen har använts för fritid och njutning för familjen. Eftersom den
ligger över marknivå och lutningen på tomten har använts drar växten nytta av
mycket naturligt ljus. Här kan vi hitta en stor festlokal utrustad med separat kök,
toalett och en inbyggd bar, perfekt för fester och möten med vänner. På samma sätt
hittar vi ett spelrum, en vinkällare, ett extra sovrum idealiskt för gäster och ett
bekvämt garage för två fordon med mekaniserade dörrar. Dessutom är uteplatsen
förberedd för att hysa fler fordon på parkeringsområdet.

Något som utan tvekan gör detta hus unikt är dess vackra och välskötta trädgård och
dess pool. Tomten är mycket bekväm och ger oss en perfekt storlek utomhus. Den har
en drömpool, med en rutschkana, ett staket och en fontän, som om det vore en
nöjespark, samt en jacuzzi.

Urbaniseringen Campodón har flera tjänster, ett shoppingområde, restauranger, bara
några minuter från centrum. På samma sätt har den god kommunikation med
kommunerna som den gränsar till och med Madrid på grund av snabb tillgång till
M501, M50 och god täckning för kollektivtrafiken.

Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller mail för att ordna en visning. Vi arbetar sju
dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders behov. Du kan också besöka oss
i vår Lucas Fox Lounge på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo de Alarcón. Så vi kan
analysera dina behov mer i detalj och hjälpa dig att hitta den perfekta bostaden eller
investeringen.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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